[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark1]                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.03.2020 г.                                  № 14

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольховатского сельсовета
Поныровского района Курской области
№ 61 от 03.09.2019г. «О сносе самовольной
постройки или ее приведении в соответствие
с установленными требованиями»

       В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 55.30-55.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольховатский сельсовет» Поныровского района Курской области, на основании обращения ООО «Мираторг-Курск» от 13.03.2020 №0605-1747, Администрация Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области   постановляет:

1.  Внести  в постановление Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области от 03.09.2019 г. № 61 «О сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями» следующие изменения:
- в подпункте 1 пункта 1 вместо слов «до 16 марта 2020 года» читать слова
«до 16 июня 2020 года».
2. В течение 7 рабочих дней направить копию настоящего постановления ООО «Мираторг-Курск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Ольховатского сельсовета                                                                               Поныровского района                                                                                     Е.Н. Бирюкова